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Stolik przyłóżkowy z przechylanym blatem - model 376

   

  

Przyłóżkowy stoik z przechylanym blatem
Absolutna konieczność dla osoby często przebywającej w łóżku lub chorej. Prosty
przyrząd pomocniczy sprawdzi się podczas choroby jak i w trakcie rekonwalescencji.
Klasyczny stolik przyłóżkowy, którego dodatkowa funkcja przechylanego blatu
zdecydowanie podnosi jego funkcjonalność. Stolik nie tylko ma przechylany blat, ale
posiada także regulowaną wysokość dzięki czemu można go idealnie dopasować do
oczekiwań użytkownika.

Dla osoby "przykutej" do łóżka czy wózka, słowo "samodzielność" nabiera nowego
  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 1 / 4



 
  Wygenerowano: 30.04.2024 05:30:25

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

wymiaru. Właściwie dobrane meble pozwalają chociaż trochę uniezależnić się od innych.
Stolik "przyjaciel'; model 376 dzięki konstrukcji w kształcie litery "C'; pozwala na
maksymalne przysunięcie do łóżka, kółka Jezdne z blokadą zabezpieczają przed
odjechaniem, a regulacja wysokości i kąta blatu roboczego, pozwala na ustawienie
zgodnie z potrzebą i rodzajem aktywności chorego. W drastycznych przypadkach
wystąpienia problemów z oddychaniem, pochylenie chorego do przodu, z oparciem
górnej części ciała na blacie, może nie tylko pogłębić oddech, ale nawet uratować życie.

Doskonale sprawdzi się jako stolik do jedzenia w łóżku jak i podczas drobnych czynności
wymagających stabilnego podłoża. Blat zapewnia komfortową, regulowaną pod kątem
przestrzeń, którą każdy może zaaranżować według własnego uznania. Zmieszczą się na
nim książki, gazety a nawet laptop. Doskonały pomocnik podczas codziennych, zwykłych
czynności, sprawdzi się również jako stolik do zadań specjalnych gdy potrzebujemy
wykonać drobne naprawy czy po prostu szydełkować. Dodatkowo stolik przyłóżkowy
wyposażony jest w mały blat na którym doskonale zmieści się telefon lub kasetka z
lekami. Idealny pomocnik dla każdego.
 

Parametry techniczne:

Wysokość: 61-96 cm
Długość: 92 cm
Szerokość: 46 cm
Regulowana wysokość: 76 cm
Wysokość nad podłogą: 8 cm
Powierzchnia małego blatu: 15 x 40 cm (dł. x szer.)
Powierzchnia dużego blatu: 60 x 40 cm (dł x szer.)
Maksymalny udźwig: 15 kg
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